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ELT 24 W, E27
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Lange:

Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:

Spannung:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Gewichteter Verbrauch:
Gewicht:

Hersteller:

508417

E27

17,9 cm
5,2cm

0,09 kg

max. 23 Watt
230 Volt
10000 h

2700 K (Kelvin)
CRI 82

1450 Im

23 kWh/10000h
0.09 kg

SLV

SLV

Die GE Stabform T3 Mini 10000 Stunden Produktserie vereint Eigenschaften wie geringen Energieverbrauch, Schnellstart sowie
eine kurze Aufwarmphase in einer kompakten Bauform. Stabform Energiesparlampen bieten eine Alternative fir fast jede
Anwendung in der aktuell Allgebrauchsglihlampen eingesetzt werden. Dabei gewahrleisten sie exzellente Lichtqualitat bei
zuverlassiger Energieersparnis. Der gewichtete Verbrauch liegt bei 23kWh/1000h.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Nach-Hersteller/SLV-oxid/ELT-24-W-E27.html
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